2020 年 2 月 10 日刊行 新刊のご案内
いつも大変お世話になっております。 短編集『いつか愛した』をご案内いたします。

ご発注を、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

◆ 森 恵子（もり・けいこ）
和歌山県生まれ。中学校国語科教師の後、ライター・編集者となる。週刊誌で小説家を中心とし
た著者インタビューを長く連載し、取材した作家は３００人以上。現在は、株式会社めでぃあ森
の代表として、書籍プロデュースとともに出版セミナーや文章講座、編集講座等で講師を務める。
著書に『ハウスワイフはライター志望』（社会思想社）、『シネマきもの手帖』（同文書院）、『たった
ひとりの12年』（グループわいふ）、共著『本の本音』、『小説 50』（情報センター）等。共同編
纂に『きものに強くなる』（世界文化社）、『物語　講談社の100年』（講談社　非売品）等多数。
編集やプロデュースで携わった書籍は200冊を超える。

文芸・小説
 ご担当者様

いつか愛した
著 ： 森  恵子

ご注文は JRC へ　FAX 03-3294-2177
JRC 経由で全ての取次店への出荷が可能です。　　　　　      TEL  03-5283-2230

申

込

書

貴店名・帳合

部
 発行・発売 株式会社めでぃあ森

102-0074 東京都千代田区九段南 1-5-6　りそな九段ビル５F　　　　 TEL   03-6969-3426
203-0054 東京都東久留米市中央町３−２２−５５　　　　　　　　  FAX   042-479-4975

いつか愛した
定価（本体価格 1200 円＋税）

ISBN 978-4-9906640-8-4　C0093

◆６つのストーリー◆
『いつか愛した』

女が会わずに愛し始めた男は？　二人の愛の行方は？
『だんらんなの？』

大学生の俺のちょっと変わった家族の物語
『狩人の朝』

内気なストーカーの部屋に ”あなた ”がやってきた

『狩人の夜』

自信家の男を待っていたのは、女たちの……
『熱 風』

この世とあの世のはざまで交わされる男女の諍い
『藍の香』

娘をかどわかされたご新造と飴売りの男の純愛

【定価】　１２００円（税別）
【体裁】　仮フランス装　120ページ

☆モノクロ書店リリース「いつか愛した」.indd   1 2020/01/29   午後11:21